

XI CIRCOLO DIDATTICO " SAN FILIPPO NERI"

Viale A. Salandra, 18 – 70124 Bari – Tel. 0805566662 Sc. Infanzia 0805424604 PEO : <u>BAEE011008@ISTRUZIONE.IT</u> - PEC : <u>BAEE011008@PEC.ISTRUZIONE.IT</u>



Codice Fiscale **80007480728** - Codice Univoco **UFYZUR** - SITO: <u>www.scuolasanfilipponeri.edu.it</u>

Prot. n. 1252 del 17.03.2021 Circolare n. 75

> AGLI ALUNNI AI GENITORI AI DOCENTI AL PERSONALE A.T.A. AL DIRETTORE S.G.A. AL SITO WEB DELL'ISTITUTO

OGGETTO: Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 82 del 15.03.2021 - COMUNICAZIONE

L'Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 82 datata 15.03.2021 revoca con effetto immediato le disposizioni dell'Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 74 del 10.03.2021 come rettificate dall'Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 78 del 12.03.2021.

Permangono vigenti il DPCM 02.03.2021 e l'Ordinanza del Ministro della Salute del 12.03.2021 (che dispone, fino al 29.03.2021, per la Regione Puglia, l'adozione delle misure di contenimento del contagio da Covid-19 che si applicano in zona rossa).

Pertanto, **sino al 29.03.2021**, come da art. 43 del DPCM 02.03.2021, relativamente all'XI C.D. "San Filippo Neri" di Bari, **tutte le attività didattiche ed educative continueranno a svolgersi in modalità a distanza** praticata secondo DAD (nella Scuola Primaria) o Legami Educativi a Distanza (LEAD, nella Scuola dell'Infanzia).

Resta salva la possibilità di svolgere **attività in presenza per tutti gli alunni diversamente abili e per gli alunni con bisogni educativi speciali** (delibera n. 33 del Collegio dei Docenti del 16.03.2021). I genitori/tutori/affidatari degli alunni DVA e BES dovranno inoltrare all'indirizzo <u>baee011008@istruzione.it</u> apposita comunicazione qualora intendano far partecipare i predetti alunni alle attività didattiche a distanza. Se tale comunicazione è stata già inviata a seguito della circolare n. 73, non dovrà essere prodotta ulteriore istanza.

Il servizio mensa, per le classi di scuola primaria a tempo pieno e per le sezioni di scuola dell'infanzia a tempo normale, è sospeso.

Si allega l'Ordinanza Regionale n. 82 del 15.03.2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Alba Decataldo

(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.)